
Integrovaná střední škola Moravská Třebová
Brněnská 1405141, Předměstí,571 01 Moravská Třebová

ICO,: 15034496

YYZYA
k předložení nabídky

na veřejnouzakázku malého rozsahu

Zadavatel - Integrovaná sřední škola Moravská Třebová timto vyzývá k podání nabídky na veřejnou
zakázkumalého rozsahu

,,Výměna osvětlení za LED II. etapa"

Název:
právníftlrma:
Sídlo:
lČo:
DIČ:
Zastoupetr:

korrtaktní osoba:

lntegrovaná střední škola Moravská Třebová
příspěv ková organ izace
Brrrěnská l40514l, Přednrěstí, 57l 0l Moravská Třebová
l 5034496
CZl5034196
Mgr. Janou Pekárikovou, ředitelkou ško11,

Michal Novotný. techrrický pracovník, tel.: 604 305 97,1

Profil zadavatele a místo přístupll k zadávací dokumer-rtaci: web školy www.issmt.cz

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen ,,zakíuka"), jejímž předmětem je ,,Výměna
osvětlení zaLED II. etapa.", dle specifikace uvedené v příloze č. 5. Veřejná zakázka je zadávaná dle

§3 1 zrákona ě. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zaké.zek, v platném znění (dále jen ,,zákon").

Zadáváni této zakžuky nepodléhá zákonu \ryjma povinnosti zadavatele postupovat v souladu se

zásadami transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazl diskriminace.

Llrťrta pro podánírrabídek.je ne.jpozdě.ii do 18. l0.2021do 9:00 hodin,

Nabídky, je rnožncl podat poštou na adresr-r sídla zadavatele:

Integrovaná střední škola Moravská Třebová
Brněnská l 405 l4l. Předměstí
57l 0l Moravská Třebová

Otevírání obálek s rrabídkanri rrení veřejné.

Nabídky se podávají písenrně pouze v listinné podobě v řádně r.tzavřellé oblrlce opatřené clzllačenít1-1:

..Neotevírat - veře.jná zakázka" a ,.tlázev veřejné zakázky. případně zkrácený".



Zadavatel doporLlčuie ozrračit v souladu se shora r_lvedenýrni pokl,ny i případnou transportní obálkLr.

do které brlde vložena clbálka s vlastní rrabídkou,

Na obálce nlůže být uvedena adresa dodavaíele. na kterou zadavatel zašle oznánrení, pokLld by

rrtrbídka rrebyla clorltčena ve lhťltě či způsobern statlovenýln v zadávací dokr-lmentaci.

Nabídka nLlsí být předložena 1,_jedlrotn originále v českém .jazyce v písemné fbrmě. podepsána

clodavatelern či pověřenýnr zástupcell dodavatele. Zadayatel doporLlčLrie, aby,všeclrn.v listy nabídk1"

včetrrě příloh b1"ly řádně očíslován1, vzesttlpnor-r číselnou řadou.

.Iednotlivé listy nabídky rlesnlí obsahovat překlepy, přepisy, škr§ či .jiné úlpravy,. které by,rnohly

zadavatele uvést v clt-tlvl.

Nabídka mLrsí obsahovat níže uvederlé údaje. Zadavatel doporučLr je členění podle následLrjících bodŮ:

o Krycí list nabídky (příloha č. 1 výzvy).
. Čestné prohlášení o splněr-rí kvalil'rkačních předpokladů porlle bodu 7.1. výzv.v kpodání

nabídk,v (pi-íloha č. 2) viz, bod 7.1.

. Souhlas se smluvními a obchodními podmínkami (pŤíloha č. 3 vý'zvy) viz. bod 8.

o Návrh smlouvy (příloha č. 4)
. Vyplněný položkový rozpočet (příloha č. 5 výzvy)
o Potvrzení o prolilídce (příloha č. 6 výzvy)

Dodavatel dále pr'edloží :

. aktuální výpis z obchodního reistříku. pokud je v něm zapsán

. aktuální doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímLr předmětu veřejné

zakázky_ tj alespoň ..Výroba, obchod a služby neuvedené y přílohách 7 až 3
živnostenského zákona".

. seznam 1,ýznumných dotlťnek (ret-erencí) poskytnutýchzaposlední 3 rok1, před zahájením

tohoto Ťizeni_ a to tbrmou čestného prohlášení s uvedením jejich rozsahu, ceny. doby
poskvtnutí a identiíikace obj ednatele.

5. Požadavky na zpracování nabídkové ceny

5.1. Celková nabídková cena za kclmpletní plněrrí př,edrnětu veřejné zakázky,bude uvedetra absoltltní

částkoLr v českýclr korr_rnách a bude stallovena jako nejvýše přípLrstná po celou dobLr plnění veřejné

zakázk,v- . Cerll,musí být Lrvedeny bez DPH. částka DPH avčetně DPH. Nabídkovou cenu dodavatel

ltvede v položkovérl rozpočtr-l (příloha č. 5 výzvy)

Nebude-li součástí nabídky dodavatele vyplněný položkový rozpočet, bude dodavatel vyloučen z
účasti na zadávacím iízení.

5.2, Nabíclkovou cenu není l1,1clžné překročit nebo ztněnit. pokud to výslovně neupravuie tato zadár,ací

dokr_rtlerltace. Nabídková cerla musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci př-edrlětr-l

této veře.irré zakázk:, malého rozsahLl. Nabídková cena může být znrěněna poLlze z dŮvodr"r ztněny

zákona č.23512004 Sb.. tl rlarli z přidané hodrroty. ve zrlění pozdě_jších předpisů. Vtakclvérn případě

bude cella včetně DPH částečně či írplnc{ snížena nebo zvýšerra přesrrě podle účinnosti příslušné znlěn,v-

uvedeného zákona,

6. Pravidla pro hodnocení nabídek

Nabídky br_rdou hoclllocen,t, podle.jejich ekonornické vý,hodnosti. a to podle nejniŽŠí nabídkové ceny

vč. DPH. kdy,.jako lle.ivýhodrrější nabídka bude považována nabídka s ne.inižší nabídkovou cenoLl,

Dodavatel musí v nabídce předložlt vyplněný položkový rozpočet jako jediný údaj rozhodný pro

hodnocení r-rabídek. Jeho pozděiší doplňování ie nepřípustné.



1.I. Zakázku mťlže plnit dodavatel, který

a) nebyl v zenli svého sídla v posledních 5 ,letech před zahájeltítn zadár,acího r'ízení pravotnocllě
odsoltzen pro trestný čin Lrvedený v příloze č. 3 k zákorrlttlebo obdobný trestný čirr pcldle právního
řádr-r zenrě sídla dodavatele; k zahlazenýn odsouzenít1-1 se rlepřihlíží' jc-li dodavctteletn prúvnická
clsobc4 nusí poclnínku prldlc íclhcllcl odslayce.strllňclval l.atcl pravnická osoha u zároveti kužcý člen
stal.u.lúrníh.o orgúnu; .je-li člcnent síaíuíárníhrl orgúnu clodu,utel.e prúwtická o.s,oha, nusí
podmínku podle tohoto oc]stal;ce splňovaí íaírl prúvnická rlyobu, kužcý t\len ,slutttl.cít"n.ího orgántt
íéío prtivnické osoby a o,soba zuslttpu.jíc:í tuío prúvnickou osobu y ,statutáruín orgcitlu dod.avaíele,

b) rlelná v České repLrblice nebo v zemi svého sídla v eviderrci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek.

c) rlemá v C]eské republice nebo l,zenli svého sídla splatný nedoplatek na pojistnélrr nebo na penále
na veřejné zdravotní po.jištění.

d) tletná v České repLlblice nebo v zenri svého sídla splatný nedoplatek na pojistnérn nebo na penále
na sociální zabezpečení a příspěvkLr rra státní politikLl zarněstllallosti.

e) není v likvidaci, proti něrnr_lž nebvlo vydáno rozhodnutí o úpadkLl. vťrči něnrr,rž nebyla llařízelra
nucetrá správa podle jiného právního předpisLr llebo v obdobné sitr-raci podle právního řádr-r zerrrě
sídla dodavatele.

f) není obclrodní společrrostí. ve které veřejný íirnkciorrář,r_lvedený v § 2 odst, l písrn. c) zák. č.

15912006 Sb.. o střetrr zá_|nů, v platrrérrr znění nebo.jírn ovládarrá osobavlastní podíl představLliící
alespori 25 % účasti společníka v obchodní společnosti,

g) neprokazu.je kvalifrkaci prostřednictvírl osoby uvedené v bodě í).

7 .2. Zpúsob doložení

K plokázání splnění předpokladů dle bodu 7.1 této výzvy,postačí př,edložení čestnélro prohlášerrí
dodavatele podepsaného osobou oplávněnou jednat za dodavatele. Zadavatel rlabízí ke splnění tohoto
požadavkr"r vzorové čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 2 této výzvy,

Pokud není dodavatel z důvodů, které t1-1u tlelze přičítat. sclropen předložit požadovarrý doklad,.ie
oprávněn předložit jiný rovnocentlý doklad.

B.l. Dodavatel_ie povinen respektovat obchodnía platební pcldrnírrky ltvedené v trávt,hu snrloLlvy- který
tvoří přílohLl č. 4 této vÝzv1,.

8.2. Zadavatel stanoví. že součástí nabídky,dodar"atele nebude podepsaný návrh smlolrv;.,, ale osclbotl
oprávněnoLljednat za dodavatele podepsaná akceptace smluvních a obchodních podnlínek. Zadavatel
nabízí ke splnění tohoto požadavku vzorclvé čestné prohlášení (příloha č. 3 výzvy).

S vybraným dcldavatelenl pak bLrde tlzavřetla stnloltva v souladlt s návrlretn srnlotlvy t_lvedellýlll l,e
výzvě a akceptací podepsanou dodavatelenr.

Termín plnění:

Místo dodání:

Předrnět plnění bude dodán včetně rnontáže nejpozději do 3 l . 12.2024.

Integrol,aná střední škola Moravská Třebová, Lllice J. K. Tyla 1215lL)-

Moravská Třebová 57l 0l

Předmětem veřejné zakázky je ,rVýměna osvětlení za LED II. etapa" dle specifikace uvedené
vpoložkovém rozpočtu, ktery je přílohou č. 5 této výzvy. Týo podmínky jsou pro dodavatele
závazné.



Uchazeč je povinen se zúčastnit prohlídky místa plnění z důvodu ryloučení víceprací -
prohlídka je možná po telefonické domluvě s kontaktním pracovníkcm Školy v pracovní
dny od 7:00 - 12:00 hodin.

Pofurzení o prohlídce bude součástí podané nabídky!

Písemná žádost o vysvětlení musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím

lhůty pro podání nabídek. Zadavatelje povinen odeslat vysvětlení k zadávacim podmínkám případně

související dokumenty nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení písemné žádosti.

, zrušit zadávaciřizenibez uvedení důvodu, nejpozději však do uzavření smlouvy,
r nevracet podané nabídkv
. upř,esnit poclrn ínky zakázky
. v},žádat si od dodavatele písenlné doplnění

dodavateletn v rlabídce
nabídky a ověřit si informace uvedené

. nehradit náklady, které dodavateli vznikly v souvislosti s podáním nabídky

. uzavřit smlouvu s dodavatelem, ktery se umístí jako druhý v pořadí, pokud vitézný dodavatel
odmítne poskl,tnout potřebnou součinnost vedoucí k uzavření smlouvy nebo s dodavatelem,
kteqý se umístí jako třetí v pořadí, pokud v pořadí druhý dodavatel odmítne poskytnout
potřebnou součinnost vedoucí k uzavření smlouvy.

Příloha č. l.
Příloha č. 2:

Příloha č. 3:

Příloha č. ,l:

Přílclha č, 5:

Příloha č. 6:

Krl,cí list
Čestné prohlášení (bod 7.1 .)

Souhlas se stllttvnítni a obchodrrírni podrnínkarni (bod 8)

Návrh stn lorrr,:-

Slepý položkový rozpočet
Potvrzetlí o prolrlídce (bod č. l0)

V Moravské Třebové 4. 10.2024
l nt*1; i,l,",an ;,:i *íit tj l l íi l,,ri;r

ili1 r.; 13l,, 1,1 5_i,1 
-i'i'r.l 

i". il vá
Brněrrskli l 4i]J,;lil i, i:l"eCměstí

§7Ť i,' l ívjol :a,,lr!j. "I-řei]oyá

Mgr.
ředitelka školy


